
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

5Â° OPEN PRATO CITY (2110012A)
Prato - 09-10-2021 - 10-10-2021

Torneo 5Â° OPEN PRATO CITY 2110012A

Luogo Prato  [Prato - Toscana]
Periodo 09-10-2021 - 10-10-2021

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 30'+30''
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Bagni Andrea

1Albertazzi Andrea

2
Vincenti Leonardo

3
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5Â° OPEN PRATO CITY (2110012A)
Prato - 09-10-2021 - 10-10-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 NC Bagni Andrea 4.5 ITA 11.5013.507.50 12.25 999 1195 1160 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1991

2 15 NC Albertazzi Andrea 4.0 ITA 12.0013.507.50 9.00 1063 1215 1611 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

3 11 NC Vincenti Leonardo 4.0 ITA 11.0012.507.50 10.001195 1325 1600 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2012

4 1 NC Lari Ferruccio 3.5 ITA 12.5013.008.50 7.75 1546 1207 1477 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1963

5 2 NC Perini Leonardo 3.5 ITA 11.5012.508.00 8.25 1431 1226 1496 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

6 10 NC Romani Giacomo 3.0 ITA 13.0014.508.50 7.00 1203 1147 1580 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2008

7 3 NC Bonacchi Giorgio 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.00 1425 1166 1017 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

8 14 NC Sergi Alessandro 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.00 1125 1231 1424 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

9 21 NC Steri Stella 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.50 999 1195 1003 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2010

10 12 NC Celati Arturo 2.5 ITA 14.5017.0010.507.50 1193 1232 1233 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1948

11 4 NC Vincenti Francesco 2.5 ITA 13.5015.009.00 6.75 1270 1196 1317 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1970

12 8 NC Bellosi Marco 2.0 ITA 13.5015.009.00 4.00 1211 1193 1518 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

13 6 NC Liuzzi Piergiuseppe 2.0 ITA 12.0013.007.50 2.50 1229 1109 1433 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

14 7 NC Buzzi Marina 2.0 ITA 12.0012.508.00 1.50 1226 1076 1245 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1962

15 13 NC Lazzareschi Giovanni Angel2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.00 1132 1131 1455 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

16 5 NC Liberatori Gabriele 1.5 ITA 13.0015.009.00 4.00 1235 1131 1103 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1971

17 17 NC Bindi Christian 1.0 ITA 10.5011.007.00 0.50 999 1202 874 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2005

18 19 NC Nesi Vittoria 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 999 1225 524 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2013

19 9 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

20 20 NC Rizzo Davide Emanuele0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 999 1167 433 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2009

21 18 NC Catalano Lucrezia 0.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 999 1220 485 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2000
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5Â° OPEN PRATO CITY (2110012A)
Prato - 09-10-2021 - 10-10-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Albertazzi Andrea ITA TOS PO 1063 1215 1611 2006 M 28554876 193680

16 NC Bagni Andrea ITA TOS PO 999 1195 1160 1991 M 194349

8 NC Bellosi Marco ITA TOS PO 1211 1193 1518 1976 M 2851313 169728

17 NC Bindi Christian ITA TOS FI 999 1202 874 2005 M 28560078 194320

3 NC Bonacchi Giorgio ITA TOS FI 1425 1166 1017 2010 M 28520289 180871

7 NC Buzzi Marina ITA TOS LU 1226 1076 1245 1962 F 2844953 170091

9 NC Bye ITA TOS LI 1208 0 0 1963 M

18 NC Catalano Lucrezia ITA TOS PT 999 1220 485 2000 F 194187

12 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1193 1232 1233 1948 M 880256 139661

1 NC Lari Ferruccio ITA TOS PI 1546 1207 1477 1963 M 2863613 175150

13 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA TOS LU 1132 1131 1455 2006 M 2826475 165066

5 NC Liberatori Gabriele ITA TOS PT 1235 1131 1103 1971 M 28513371 183851

6 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA TOS FI 1229 1109 1433 1996 M 28556852 193942

19 NC Nesi Vittoria ITA TOS PO 999 1225 524 2013 F 28551478 192603

2 NC Perini Leonardo ITA TOS PO 1431 1226 1496 2004 M 28542185 189117

20 NC Rizzo Davide EmanueleITA TOS PO 999 1167 433 2009 M 193682

10 NC Romani Giacomo ITA TOS PO 1203 1147 1580 2008 M 28545974 190097

14 NC Sergi Alessandro ITA TOS PO 1125 1231 1424 2009 M 28534964 188130

21 NC Steri Stella ITA TOS PO 999 1195 1003 2010 F 28551486 191750

4 NC Vincenti Francesco ITA LOM BG 1270 1196 1317 1970 M 28557492 192051

11 NC Vincenti Leonardo ITA LOM BG 1195 1325 1600 2012 M 28550820 192050
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5Â° OPEN PRATO CITY (2110012A)
Prato - 09-10-2021 - 10-10-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 NC Lari Ferruccio 3.5 ITA | 11 B Â½ | 2 N Â½ | 19 B 1 | 8 N 1 | 10 B Â½ | 1

5 2 NC Perini Leonardo 3.5 ITA | 12 N 0 | 1 B Â½ | 17 N 1 | 14 B 1 | 4 N 1 | -1

7 3 NC Bonacchi Giorgio 3.0 ITA | 13 B 1 | 15 N 0 | 11 B 0 | 6 N 1 | 8 B 1 | 1

11 4 NC Vincenti Francesco 2.5 ITA | 14 N 1 | 12 B 0 | 16 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 1

16 5 NC Liberatori Gabriele 1.5 ITA | 15 B 0 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 4 N 0 | 21 N 0 | -1

13 6 NC Liuzzi Piergiuseppe 2.0 ITA | 16 N 0 | 18 B 1 | 14 N 0 | 3 B 0 | 17 N 1 | -1

14 7 NC Buzzi Marina 2.0 ITA | 17 B 1 | 19 N 1 | 15 B 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 1

12 8 NC Bellosi Marco 2.0 ITA | 18 N 1 | 16 B 0 | 21 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | -1

19 9 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 10 NC Romani Giacomo 3.0 ITA | 20 N 1 | 21 B 1 | 12 N Â½ | 16 B 0 | 1 N Â½ | -1

3 11 NC Vincenti Leonardo 4.0 ITA | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 3 N 1 | 7 B 1 | 12 N 1 | -1

10 12 NC Celati Arturo 2.5 ITA | 2 B 1 | 4 N 1 | 10 B Â½ | 15 N 0 | 11 B 0 | 1

15 13 NC Lazzareschi Giovanni Angel2.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | 21 B 0 | 19 B 1 | 1

8 14 NC Sergi Alessandro 3.0 ITA | 4 B 0 | 17 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 7 N 1 | -1

2 15 NC Albertazzi Andrea 4.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 12 B 1 | 16 N 0 | -1

1 16 NC Bagni Andrea 4.5 ITA | 6 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 15 B 1 | 1

17 17 NC Bindi Christian 1.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 2 B 0 | 19 N 1 | 6 B 0 | 1

21 18 NC Catalano Lucrezia 0.0 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 19 NC Nesi Vittoria 1.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 17 B 0 | 13 N 0 | 0

20 20 NC Rizzo Davide Emanuele 0.0 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 21 NC Steri Stella 3.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 13 N 1 | 5 B 1 | 0
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5Â° OPEN PRATO CITY (2110012A)
Prato - 09-10-2021 - 10-10-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Albertazzi Andrea ITA 1063 3 3.00 0.87 2.13 1215.601611 2006 M 28554876 193680

8 NC Bellosi Marco ITA 1211 1 0.00 0.12 -0.12 1193.601518 1976 M 2851313 169728

7 NC Buzzi Marina ITA 1226 3 0.00 1.90 -1.9 1076.201245 1962 F 2844953 170091

9 NC Bye ITA 1208 0 0.00 0 0 1963 M

12 NC Celati Arturo ITA 1193 5 2.50 2.26 0.24 1232.401233 1948 M 880256 139661

1 NC Lari Ferruccio ITA 1546 4 2.50 3.31 -0.81 1207.801477 1963 M 2863613 175150

13 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1132 1 0.00 0.36 -0.36 1131.401455 2006 M 2826475 165066

5 NC Liberatori Gabriele ITA 1235 4 1.50 2.38 -0.88 1131.801103 1971 M 28513371 183851

6 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1229 1 0.00 0.64 -0.64 1109.401433 1996 M 28556852 193942

2 NC Perini Leonardo ITA 1431 4 2.50 2.71 -0.21 1226.601496 2004 M 28542185 189117

10 NC Romani Giacomo ITA 1203 2 1.00 0.63 0.37 1147.201580 2008 M 28545974 190097

14 NC Sergi Alessandro ITA 1125 4 2.00 1.17 0.83 1231.001424 2009 M 28534964 188130

4 NC Vincenti Francesco ITA 1270 4 2.00 2.14 -0.14 1196.601317 1970 M 28557492 192051

11 NC Vincenti Leonardo ITA 1195 4 3.00 1.51 1.49 1325.001600 2012 M 28550820 192050
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5Â° OPEN PRATO CITY (2110012A)
Prato - 09-10-2021 - 10-10-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Bagni Andrea ITA 999 0 0.00 1.30 3.2 0 1195.201160 1991 M 194349

17 NC Bindi Christian ITA 999 1 1.00 1.30 -0.3 0 1202.00874 2005 M 194320

3 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425 0 0.00 4.10 -1.1 0 1166.001017 2010 M 180871

18 NC Catalano Lucrezia ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 0 1220.00485 2000 F 194187

19 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 0.00 1.10 -1.1 0 1225.75524 2013 F 192603

20 NC Rizzo Davide EmanueleITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 0 1167.50433 2009 M 193682

21 NC Steri Stella ITA 999 0 0.00 1.00 1 0 1195.251003 2010 F 191750
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5Â° OPEN PRATO CITY (2110012A)
Prato - 09-10-2021 - 10-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Lari Ferruccio ITA 1546   |  11 NC Vincenti Leonardo ITA 1195 Â½ - Â½

2 12 NC Celati Arturo ITA 1193   |  2 NC Perini Leonardo ITA 1431 1 - 0

3 3 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425   |  13 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1132 1 - 0

4 14 NC Sergi Alessandro ITA 1125   |  4 NC Vincenti Francesco ITA 1270 0 - 1

5 5 NC Liberatori Gabriele ITA 1235   |  15 NC Albertazzi Andrea ITA 1063 0 - 1

6 16 NC Bagni Andrea ITA 999   |  6 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1229 1 - 0

7 7 NC Buzzi Marina ITA 1226   |  17 NC Bindi Christian ITA 999 1 - 0

8 18 NC Catalano Lucrezia ITA 999   |  8 NC Bellosi Marco ITA 1211 0 - 1

9 20 NC Rizzo Davide Emanuele ITA 999   |  10 NC Romani Giacomo ITA 1203 0 - 1

10 9 NC Bye ITA 1208   |  0 - F

11 19 NC Nesi Vittoria ITA 999   |  1 - F

12 21 NC Steri Stella ITA 999   |  1 - F
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5Â° OPEN PRATO CITY (2110012A)
Prato - 09-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Albertazzi Andrea 1 ITA 1063   |  3 NC Bonacchi Giorgio 1 ITA 1425 1 - 0

2 4 NC Vincenti Francesco 1 ITA 1270   |  12 NC Celati Arturo 1 ITA 1193 0 - 1

3 19 NC Nesi Vittoria 1 ITA 999   |  7 NC Buzzi Marina 1 ITA 1226 0 - 1

4 8 NC Bellosi Marco 1 ITA 1211   |  16 NC Bagni Andrea 1 ITA 999 0 - 1

5 10 NC Romani Giacomo 1 ITA 1203   |  21 NC Steri Stella 1 ITA 999 1 - 0

6 2 NC Perini Leonardo 0 ITA 1431   |  1 NC Lari Ferruccio 0.5 ITA 1546 Â½ - Â½

7 11 NC Vincenti Leonardo 0.5 ITA 1195   |  5 NC Liberatori Gabriele 0 ITA 1235 Â½ - Â½

8 6 NC Liuzzi Piergiuseppe 0 ITA 1229   |  18 NC Catalano Lucrezia 0 ITA 999 1 - 0

9 13 NC Lazzareschi Giovanni Angel0 ITA 1132   |  20 NC Rizzo Davide Emanuele0 ITA 999 1 - 0

10 17 NC Bindi Christian 0 ITA 999   |  14 NC Sergi Alessandro 0 ITA 1125 0 - 1

11 9 NC Bye 0 ITA 1208   |  0 - F
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5Â° OPEN PRATO CITY (2110012A)
Prato - 09-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Buzzi Marina 2 ITA 1226   |  15 NC Albertazzi Andrea 2 ITA 1063 0 - 1

2 12 NC Celati Arturo 2 ITA 1193   |  10 NC Romani Giacomo 2 ITA 1203 Â½ - Â½

3 16 NC Bagni Andrea 2 ITA 999   |  4 NC Vincenti Francesco 1 ITA 1270 Â½ - Â½

4 1 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1546   |  19 NC Nesi Vittoria 1 ITA 999 1 - 0

5 3 NC Bonacchi Giorgio 1 ITA 1425   |  11 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1195 0 - 1

6 14 NC Sergi Alessandro 1 ITA 1125   |  6 NC Liuzzi Piergiuseppe 1 ITA 1229 1 - 0

7 21 NC Steri Stella 1 ITA 999   |  8 NC Bellosi Marco 1 ITA 1211 0 - 1

8 5 NC Liberatori Gabriele 0.5 ITA 1235   |  13 NC Lazzareschi Giovanni Angel1 ITA 1132 1 - 0

9 17 NC Bindi Christian 0 ITA 999   |  2 NC Perini Leonardo 0.5 ITA 1431 0 - 1

10 9 NC Bye 0 ITA 1208   |  0 - F

11 18 NC Catalano Lucrezia 0 ITA 999   |  0 - F

12 20 NC Rizzo Davide Emanuele0 ITA 999   |  0 - F
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5Â° OPEN PRATO CITY (2110012A)
Prato - 09-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Albertazzi Andrea 3 ITA 1063   |  12 NC Celati Arturo 2.5 ITA 1193 1 - 0

2 10 NC Romani Giacomo 2.5 ITA 1203   |  16 NC Bagni Andrea 2.5 ITA 999 0 - 1

3 8 NC Bellosi Marco 2 ITA 1211   |  1 NC Lari Ferruccio 2 ITA 1546 0 - 1

4 11 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1195   |  7 NC Buzzi Marina 2 ITA 1226 1 - 0

5 2 NC Perini Leonardo 1.5 ITA 1431   |  14 NC Sergi Alessandro 2 ITA 1125 1 - 0

6 4 NC Vincenti Francesco 1.5 ITA 1270   |  5 NC Liberatori Gabriele 1.5 ITA 1235 1 - 0

7 6 NC Liuzzi Piergiuseppe 1 ITA 1229   |  3 NC Bonacchi Giorgio 1 ITA 1425 0 - 1

8 13 NC Lazzareschi Giovanni Angel1 ITA 1132   |  21 NC Steri Stella 1 ITA 999 0 - 1

9 19 NC Nesi Vittoria 1 ITA 999   |  17 NC Bindi Christian 0 ITA 999 0 - 1

10 9 NC Bye 0 ITA 1208   |  0 - F

11 18 NC Catalano Lucrezia 0 ITA 999   |  0 - F

12 20 NC Rizzo Davide Emanuele0 ITA 999   |  0 - F
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5Â° OPEN PRATO CITY (2110012A)
Prato - 09-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Bagni Andrea 3.5 ITA 999   |  15 NC Albertazzi Andrea 4 ITA 1063 1 - 0

2 1 NC Lari Ferruccio 3 ITA 1546   |  10 NC Romani Giacomo 2.5 ITA 1203 Â½ - Â½

3 12 NC Celati Arturo 2.5 ITA 1193   |  11 NC Vincenti Leonardo 3 ITA 1195 0 - 1

4 4 NC Vincenti Francesco 2.5 ITA 1270   |  2 NC Perini Leonardo 2.5 ITA 1431 0 - 1

5 3 NC Bonacchi Giorgio 2 ITA 1425   |  8 NC Bellosi Marco 2 ITA 1211 1 - 0

6 7 NC Buzzi Marina 2 ITA 1226   |  14 NC Sergi Alessandro 2 ITA 1125 0 - 1

7 21 NC Steri Stella 2 ITA 999   |  5 NC Liberatori Gabriele 1.5 ITA 1235 1 - 0

8 17 NC Bindi Christian 1 ITA 999   |  6 NC Liuzzi Piergiuseppe 1 ITA 1229 0 - 1

9 13 NC Lazzareschi Giovanni Angel1 ITA 1132   |  19 NC Nesi Vittoria 1 ITA 999 1 - 0

10 9 NC Bye 0 ITA 1208   |  0 - F

11 18 NC Catalano Lucrezia 0 ITA 999   |  0 - F

12 20 NC Rizzo Davide Emanuele0 ITA 999   |  0 - F
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5Â° OPEN PRATO CITY (2110012A)
Prato - 09-10-2021 - 10-10-2021

1 Lari Ferruccio
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1477 Media: 1207.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Vincenti Leonardo ITA 1195 351 0.89 Â½ 0 0

2 N 2 NC Perini Leonardo ITA 1431 115 0.66 Â½ 0 0

3 B 19 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 0 1

4 N 8 NC Bellosi Marco ITA 1211 335 0.88 1 1 2

5 B 10 NC Romani Giacomo ITA 1203 343 0.88 Â½ 1 2

3.31 1 2

2 Perini Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1496 Media: 1226.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Celati Arturo ITA 1193 238 0.8 0 0 0

2 B 1 NC Lari Ferruccio ITA 1546 -115 0.34 Â½ 0 0

3 N 17 NC Bindi Christian ITA 999 1 0 1

4 B 14 NC Sergi Alessandro ITA 1125 306 0.86 1 1 2

5 N 4 NC Vincenti Francesco ITA 1270 161 0.71 1 2 3

2.71 2 3

3 Bonacchi Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1017 Media: 1166.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1132 293 0.85 1 1 1

2 N 15 NC Albertazzi Andrea ITA 1063 362 0.9 0 1 1

3 B 11 NC Vincenti Leonardo ITA 1195 230 0.79 0 1 1

4 N 6 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1229 196 0.75 1 2 2

5 B 8 NC Bellosi Marco ITA 1211 214 0.77 1 3 3

4.06 3 3

4 Vincenti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1317 Media: 1196.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Sergi Alessandro ITA 1125 145 0.69 1 1 1

2 B 12 NC Celati Arturo ITA 1193 77 0.61 0 1 1

3 N 16 NC Bagni Andrea ITA 999 Â½ 1 1

4 B 5 NC Liberatori Gabriele ITA 1235 35 0.55 1 2 2

5 B 2 NC Perini Leonardo ITA 1431 -161 0.29 0 2 2

2.14 2 2
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5Â° OPEN PRATO CITY (2110012A)
Prato - 09-10-2021 - 10-10-2021

5 Liberatori Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1103 Media: 1131.80 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Albertazzi Andrea ITA 1063 172 0.73 0 0 0

2 N 11 NC Vincenti Leonardo ITA 1195 40 0.56 Â½ 0 0

3 B 13 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1132 103 0.64 1 1 1

4 N 4 NC Vincenti Francesco ITA 1270 -35 0.45 0 1 1

5 N 21 NC Steri Stella ITA 999 0 1 1

2.38 1 1

6 Liuzzi Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1433 Media: 1109.40 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bagni Andrea ITA 999 0 0 0

2 B 18 NC Catalano Lucrezia ITA 999 1 0 1

3 N 14 NC Sergi Alessandro ITA 1125 104 0.64 0 0 1

4 B 3 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425 0 0 1

5 N 17 NC Bindi Christian ITA 999 1 0 2

0.64 0 2

7 Buzzi Marina
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1245 Media: 1076.20 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bindi Christian ITA 999 1 0 1

2 N 19 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 0 2

3 B 15 NC Albertazzi Andrea ITA 1063 163 0.72 0 0 2

4 N 11 NC Vincenti Leonardo ITA 1195 31 0.54 0 0 2

5 B 14 NC Sergi Alessandro ITA 1125 101 0.64 0 0 2

1.9 0 2

8 Bellosi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1518 Media: 1193.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Catalano Lucrezia ITA 999 1 0 1

2 B 16 NC Bagni Andrea ITA 999 0 0 1

3 N 21 NC Steri Stella ITA 999 1 0 2

4 B 1 NC Lari Ferruccio ITA 1546 -335 0.12 0 0 2

5 N 3 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425 0 0 2

0.12 0 2
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9 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

10 Romani Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 1580 Media: 1147.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rizzo Davide Emanuele ITA 999 1 0 1

2 B 21 NC Steri Stella ITA 999 1 0 2

3 N 12 NC Celati Arturo ITA 1193 10 0.51 Â½ 0 2

4 B 16 NC Bagni Andrea ITA 999 0 0 2

5 N 1 NC Lari Ferruccio ITA 1546 -343 0.12 Â½ 0 2

0.63 0 2

11 Vincenti Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1600 Media: 1325.00 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Lari Ferruccio ITA 1546 -351 0.11 Â½ 0 0

2 B 5 NC Liberatori Gabriele ITA 1235 -40 0.44 Â½ 0 0

3 N 3 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425 1 0 1

4 B 7 NC Buzzi Marina ITA 1226 -31 0.46 1 1 2

5 N 12 NC Celati Arturo ITA 1193 2 0.5 1 2 3

1.51 2 3

12 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1233 Media: 1232.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Perini Leonardo ITA 1431 -238 0.2 1 1 1

2 N 4 NC Vincenti Francesco ITA 1270 -77 0.39 1 2 2

3 B 10 NC Romani Giacomo ITA 1203 -10 0.49 Â½ 2 2

4 N 15 NC Albertazzi Andrea ITA 1063 130 0.68 0 2 2

5 B 11 NC Vincenti Leonardo ITA 1195 -2 0.5 0 2 2

2.26 2 2
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13 Lazzareschi Giovanni Angel
NC ITA   Elo FIDE: 1132 Perf: 1455 Media: 1131.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425 0 0 0

2 B 20 NC Rizzo Davide Emanuele ITA 999 1 0 1

3 N 5 NC Liberatori Gabriele ITA 1235 -103 0.36 0 0 1

4 B 21 NC Steri Stella ITA 999 0 0 1

5 B 19 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 0 2

0.36 0 2

14 Sergi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1125 Perf: 1424 Media: 1231.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Vincenti Francesco ITA 1270 -145 0.31 0 0 0

2 N 17 NC Bindi Christian ITA 999 1 0 1

3 B 6 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1229 -104 0.36 1 1 2

4 N 2 NC Perini Leonardo ITA 1431 -306 0.14 0 1 2

5 N 7 NC Buzzi Marina ITA 1226 -101 0.36 1 2 3

1.17 2 3

15 Albertazzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1063 Perf: 1611 Media: 1215.60 W-We: 2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Liberatori Gabriele ITA 1235 -172 0.27 1 1 1

2 B 3 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425 1 1 2

3 N 7 NC Buzzi Marina ITA 1226 -163 0.28 1 2 3

4 B 12 NC Celati Arturo ITA 1193 -130 0.32 1 3 4

5 N 16 NC Bagni Andrea ITA 999 0 3 4

0.87 3 4

16 Bagni Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1160 Media: 1195.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1229 -230 0.21 1 1 1

2 N 8 NC Bellosi Marco ITA 1211 -212 0.23 1 2 2

3 B 4 NC Vincenti Francesco ITA 1270 -271 0.17 Â½ 2 2

4 N 10 NC Romani Giacomo ITA 1203 -204 0.24 1 3 3

5 B 15 NC Albertazzi Andrea ITA 1063 -64 0.41 1 4 4

1.26 4 4
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17 Bindi Christian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 874 Media: 1202.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Buzzi Marina ITA 1226 -227 0.21 0 0 0

2 B 14 NC Sergi Alessandro ITA 1125 -126 0.33 0 0 0

3 B 2 NC Perini Leonardo ITA 1431 -432 0.08 0 0 0

4 N 19 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 6 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1229 -230 0.21 0 1 1

1.33 1 1

18 Catalano Lucrezia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 485 Media: 1220.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bellosi Marco ITA 1211 -212 0.23 0 0 0

2 N 6 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1229 -230 0.21 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.44 0 0

19 Nesi Vittoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 524 Media: 1225.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 NC Buzzi Marina ITA 1226 -227 0.21 0 0 1

3 N 1 NC Lari Ferruccio ITA 1546 -547 0.08 0 0 1

4 B 17 NC Bindi Christian ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 13 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1132 -133 0.32 0 0 1

1.11 0 1

20 Rizzo Davide Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 433 Media: 1167.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Romani Giacomo ITA 1203 -204 0.24 0 0 0

2 N 13 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1132 -133 0.32 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.56 0 0
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21 Steri Stella
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1003 Media: 1195.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 NC Romani Giacomo ITA 1203 -204 0.24 0 0 1

3 B 8 NC Bellosi Marco ITA 1211 -212 0.23 0 0 1

4 N 13 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1132 -133 0.32 1 1 2

5 B 5 NC Liberatori Gabriele ITA 1235 -236 0.2 1 2 3

0.99 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Bonacchi Giorgio ITA 5 3.0 1166 1186 1425 2010 M 180871

16 NC Bagni Andrea ITA 5 4.5 1195 1275 999 1991 M 194349

17 NC Bindi Christian ITA 4 0.0 1252 452 999 2005 M 194320

19 NC Nesi Vittoria ITA 3 0.0 1301 501 999 2013 F 192603

21 NC Steri Stella ITA 4 2.0 1195 1195 999 2010 F 191750
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